W. Surtles in infirmitate...

De Hinderung... in 2. Heft... Petrus Bernita anno. 1090. Papa Urbanus II... A. 1090... Hierosolymus... Syria... Viri dei devoti, religiosi et... A. 1090... Patria... Christi mancipantes se servitio... capitulo et obedientia et fide pro...

Canonici... in die... in... (paepofiti)...

et... in...

et... in...

et... in... Petrus abbas Cluniacensis episc. 25. l. 6

amstelodami... F. van der Plaats. 1483.

Wilhelm Tyrus... Judicium Tyr. hist. bell. sacri. l. i. c. 10. Albertus Quentis hist. Hieros.

Hugo de Payensis... de Sto Aliemaro. Rosallius. Paupri... de Sto Archimbaldu de Sto...

et... in manu Patriarchae Hierosol. professioni... et voto solemniter se adhererunt...

et... in...

o proximus... scripser

non fura pug. Nobilis vir Dominus  
Armbertus de Bellejoco (Bellejoco  
Beauj Beaujeu?) major ... vidit  
... gaudens Clerici gratulabantur  
Monachi, plaudentes rustici ...  
Et convulsi per vasores, monachorum,  
pauperum, viduarum, orphanorum,  
atque ... vulgi ... depredatores  
gerrebant. ... Vice comitem Matif-  
ensem, terrae nostrae lupum subegit  
... Hoc de multis aliis et eis dignum  
et ultra tegerim populus parviflorum  
tempore fecit.

De nonnullis emissa si ab non Monachis  
et de ipso Regne exonym, ad  
fuerunt dicitur.

§ 28. De nonnullis emissa si ab non Monachis  
et de ipso Regne exonym, ad  
fuerunt dicitur.

§ 29 prima eorum noffrio erat, ut  
in remissionem peccatorum viis  
et itinera ... antea uerent.

26. Quia iuxta templum Domini in  
palatio regio mansionem habebant,  
frades malitiae templi dicebantur.

Syrus. Quoniam neque Ecclesia aut  
neque certum habebant domicilium,  
Rex in palatio, quod ficut templum  
Domini, ad austeralem habet partem  
eis ad tempus concessit habitaculum.

Canonici vero templi Domini plateam  
quam circa praedictum habebant pala-  
tium, in opus officinarum artis qui-  
busdam conditionibus concesserunt.

l. 12 c. 4  
De nonnullis emissa si ab non Monachis  
et de ipso Regne exonym, ad  
fuerunt dicitur.

In Fresne Glossae, ad script.  
meu. et inf. Latin. (in multis in  
ditionibus form.)

Syrius Dominus autem Rex cum  
suis proceribus & quorundam Patriarche  
cum Paclatis Ecclesiarum de propriis  
dominicalibus certa eis pro victu  
& amictu beneficium, quaedam ad  
tempus, quaedam in perpetuum con-  
tulerunt. l. 12. c. 7.

Jacob de Vitiaco . . . . . qui om-  
nia pro Christo reliquerunt . . . . .  
c. 65.

Uso & ipse ipse dicitur  
Chronicon Saxon. a Bisporis edita  
Eodem anno venit ad Hierosolimam  
Hugo de Templo ad Regem in Ger-  
manniam, atque Rex eum suscepit  
cum magno honore, amplexum munere  
ei dedit auri ad argenti postea  
item eum misit in Angliam, ubi  
fuit receptus ab omnibus bonis  
omnesque in illum dona contulerunt.  
quod est factum in Scotia, ac per  
eum etiam miserunt Hierosolimam  
magnam vim auri et argenti.

Mag. a C<sup>2</sup> Jafom p ip dno milit  
l. publicis vol. ad 1128. (de mandato  
S. Papae Honorii et D. Stephani Hierosol.  
Pat. instituta est eis regula et habi-  
tus albus absque aliqua cruce sig-  
natus. . . . . in conditione generali  
apud Trevas civitatem Campaniae. . . . .